



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	981 197 143
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	X YACHTS CHARTER AS
Forretningsadresse:	Magnus Lagabøters veg 4 7047 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	John Langø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	4	64 675	58 131
Sum kostnader		64 675	58 131
Driftsresultat		-64 675	-58 131
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	7	7 264 675	5 647 846
Sum finansinntekter		7 264 675	5 647 846
Annen finanskostnad	8	153	
Sum finanskostnader		153	
Netto finans		7 264 522	5 647 846
Ordinært resultat før skattekostnad		7 199 847	5 589 715
Skattekostnad på ordinært resultat	9	12 789	
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 187 058	5 589 715
Årsresultat		7 187 058	5 589 715
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	7 200 000	5 589 715
Overføringer annen egenkapital	10	-12 942	
Sum overføringer og disponeringer		7 187 058	5 589 715



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	5 000 000	5 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000 000	5 000 000
Sum anleggsmidler		5 000 000	5 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	12	7 496 099	5 821 139
Sum fordringer		7 496 099	5 821 139
Sum omløpsmidler		7 496 099	5 821 139
SUM EIENDELER		12 496 099	10 821 139
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 14	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	110 370	123 312
Sum opptjent egenkapital		110 370	123 312
Sum egenkapital		210 370	223 312
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	3, 12	12 285 729	10 597 827
Sum kortsiktig gjeld		12 285 729	10 597 827
Sum gjeld		12 285 729	10 597 827
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 496 099	10 821 139



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	93 258 802	98 851 603
Annen driftsinntekt	2, 3	131 662	146 234
Sum inntekter		93 390 464	98 997 837
Kostnader			
Varekostnad		57 055 427	59 987 425
Lønnskostnad	4	23 275 110	21 934 043
Avskrivning	5, 6	574 844	399 973
Annen driftskostnad	4	6 042 839	3 438 671
Sum kostnader		86 948 221	85 760 112
Driftsresultat		6 442 243	13 237 725
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	1 847 219	1 762 598
Sum finansinntekter		1 847 219	1 762 598
Annen finanskostnad	8	1 035 878	953 593
Sum finanskostnader		1 035 878	953 593
Netto finans		811 341	809 005
Ordinært resultat før skattekostnad		7 253 584	14 046 730
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 587 120	3 118 646
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 666 464	10 928 084
Årsresultat		5 666 464	10 928 084
Minoritetsinteresser		391 922	750 582



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	6	2 122 835	774 193
Sum immaterielle eiendeler		2 122 835	774 193
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 11	133 286	177 714
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 11	2 117 301	1 726 190
Sum varige driftsmidler		2 250 587	1 903 904
Sum anleggsmidler		4 373 421	2 678 097
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11	4 775 000	4 820 447
Fordringer			
Kundefordringer	3, 11	9 286 528	6 792 649
Andre fordringer	12	2 092 527	5 065 658
Sum fordringer		11 379 054	11 858 307
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	13	17 387 049	27 858 876
Sum omløpsmidler		33 541 104	44 537 630
SUM EIENDELER		37 914 525	47 215 727
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 14	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	9 634 940	11 560 397
Sum opptjent egenkapital		9 634 940	11 560 397
Minoritetsinteresser		1 075 333	1 211 891
Sum egenkapital		10 810 273	12 872 288
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	696 853	700 817
Sum avsetninger for forpliktelser		696 853	700 817
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	470 726	
Sum annen langsiktig gjeld		470 726	
Sum langsiktig gjeld		1 167 579	700 817
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 179 993	4 216 155
Betalbar skatt	9	1 614 126	2 883 151
Skyldige offentlige avgifter		4 255 365	2 918 632
Annen kortsiktig gjeld	3, 12	16 887 190	23 624 682
Sum kortsiktig gjeld		25 936 673	33 642 620
Sum gjeld		27 104 252	34 343 437
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 914 524	47 215 725



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 451588

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 197 143
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: X YACHTS CHARTER AS
Forretningsadresse: Magnus Lagabøters veg 4
7047 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Langø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.06.2024



Organisasjonsnr: 981 197 143
X YACHTS CHARTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	4	64 675	58 131
Sum kostnader		64 675	58 131
Driftsresultat		-64 675	-58 131
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	7	7 264 675	5 647 846
Sum finansinntekter		7 264 675	5 647 846
Annen finanskostnad	8	153	
Sum finanskostnader		153	
Netto finans		7 264 522	5 647 846
Ordinært resultat før skattekostnad		7 199 847	5 589 715
Skattekostnad på ordinært resultat	9	12 789	
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 187 058	5 589 715
Årsresultat		7 187 058	5 589 715
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	7 200 000	5 589 715
Overføringer annen egenkapital	10	-12 942	
Sum overføringer og disponeringer		7 187 058	5 589 715



Organisasjonsnr: 981 197 143
X YACHTS CHARTER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 7		5 000 000	5 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000 000	5 000 000
Sum anleggsmidler		5 000 000	5 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	12	7 496 099	5 821 139
Sum fordringer		7 496 099	5 821 139
Sum omløpsmidler		7 496 099	5 821 139
SUM EIENDELER		12 496 099	10 821 139
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 14	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	110 370	123 312
Sum opptjent egenkapital		110 370	123 312
Sum egenkapital		210 370	223 312
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	3, 12	12 285 729	10 597 827
Sum kortsiktig gjeld		12 285 729	10 597 827
Sum gjeld		12 285 729	10 597 827
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 496 099	10 821 139



Organisasjonsnr: 981 197 143
X YACHTS CHARTER AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	93 258 802	98 851 603
Annen driftsinntekt	2, 3	131 662	146 234
Sum inntekter		93 390 464	98 997 837
Kostnader			
Varekostnad		57 055 427	59 987 425
Lønnskostnad	4	23 275 110	21 934 043
Avskrivning	5, 6	574 844	399 973
Annen driftskostnad	4	6 042 839	3 438 671
Sum kostnader		86 948 221	85 760 112
Driftsresultat		6 442 243	13 237 725
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	1 847 219	1 762 598
Sum finansinntekter		1 847 219	1 762 598
Annen finanskostnad	8	1 035 878	953 593
Sum finanskostnader		1 035 878	953 593
Netto finans		811 341	809 005
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		7 253 584	14 046 730
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 587 120	3 118 646
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 666 464	10 928 084
Årsresultat		5 666 464	10 928 084
Minoritetsinteresser		391 922	750 582



Organisasjonsnr: 981 197 143
X YACHTS CHARTER AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	6	2 122 835	774 193
Sum immaterielle eiendeler		2 122 835	774 193
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 11	133 286	177 714
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 11	2 117 301	1 726 190
Sum varige driftsmidler		2 250 587	1 903 904
Sum anleggsmidler		4 373 421	2 678 097
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11	4 775 000	4 820 447
Fordringer			
Kundefordringer	3, 11	9 286 528	6 792 649
Andre fordringer	12	2 092 527	5 065 658
Sum fordringer		11 379 054	11 858 307
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	13	17 387 049	27 858 876
Sum omløpsmidler		33 541 104	44 537 630
SUM EIENDELER		37 914 525	47 215 727
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 14	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	9 634 940	11 560 397
Sum opptjent egenkapital		9 634 940	11 560 397
Minoritetsinteresser		1 075 333	1 211 891
Sum egenkapital		10 810 273	12 872 288



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	696 853	700 817
Sum avsetninger for forpliktelser		696 853	700 817
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	470 726	
Sum annen langsiktig gjeld		470 726	
Sum langsiktig gjeld		1 167 579	700 817
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 179 993	4 216 155
Betalbar skatt	9	1 614 126	2 883 151
Skyldige offentlige avgifter		4 255 365	2 918 632
Annen kortsiktig gjeld	3, 12	16 887 190	23 624 682
Sum kortsiktig gjeld		25 936 673	33 642 620
Sum gjeld		27 104 252	34 343 437
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 914 524	47 215 725



Organisasjonsnr: 981 197 143
X YACHTS CHARTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
14

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	20000.00	5.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
John Langø	20000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	20000.00	100.00%	

Note
4

Lønn og ytelser

Selskapet administreres av Langø Service AS og har således ingen ansatte. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2023.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17500.00	15625.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	47175.00	42506.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	64675.00	58131.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:



Organisasjonsnr: 981 197 143
X YACHTS CHARTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
------------	-------------------	----------------------	--

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19325285.00	18558633.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3140325.00	2690765.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	342458.00	310877.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	467042.00	373768.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23275110.00	21934043.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	2583786.00		146538.00
Styret			
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	2583786.00		146538.00



Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2023.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	138500.00	92625.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	105325.00	75506.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	243825.00	168131.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf. undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



X Yachts Charter AS

Årsrapport for 2023

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
		Driftsinntekter			
0	0	Salgsinntekt	2, 3	93 258 802	98 851 603
0	0	Annen driftsinntekt	2, 3	131 662	146 234
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>93 390 464</u>	<u>98 997 837</u>
		Driftskostnader			
0	0	Varekostnad		57 055 427	59 987 425
0	0	Lønnskostnad	4	23 275 110	21 934 043
0	0	Avskrivning	5, 6	574 844	399 973
64 675	58 131	Annen driftskostnad	4	6 042 839	3 438 671
<u>64 675</u>	<u>58 131</u>	Sum driftskostnader		<u>86 948 221</u>	<u>85 760 112</u>
<u>-64 675</u>	<u>-58 131</u>	Driftsresultat		<u>6 442 243</u>	<u>13 237 725</u>
		Finansinntekter og finanskostnader			
		Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	7	0	0
7 264 675	5 647 846	Annen finansinntekt	8	1 847 219	1 762 598
0	0	Annen finanskostnad	8	1 035 878	953 593
153	0	Netto finansposter		<u>811 341</u>	<u>809 005</u>
<u>7 264 522</u>	<u>5 647 846</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>7 253 584</u>	<u>14 046 730</u>
<u>7 199 847</u>	<u>5 589 715</u>	Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>1 587 120</u>	<u>3 118 646</u>
<u>12 789</u>	<u>0</u>	Årsresultat		<u>5 666 464</u>	<u>10 928 084</u>
<u>7 187 058</u>	<u>5 589 715</u>	Fordeling			
		Majoritetsinteresser		5 274 543	10 177 502
		Minoritetsinteresser		391 922	750 582

Pemso document key: ZJIEQ-PEWY-16177-AYHVN-PKP4F-QHTQ



X Yachts Charter AS

Resultatregnskap

Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
		Overføringer og disponeringer			
7 200 000	5 589 715	Ordinært utbytte	10		
-12 942	0	Overføringer annen egenkapital	10		
<u>7 187 058</u>	<u>5 589 715</u>	Sum disponert			

Pemso document key: ZJIEQ-PEW7Y-16J77-AYHVN-PKP4F-QH1TQ



X Yachts Charter AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern			
2023	2022	Note	2023	2022	
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
0	0	Forskning og utvikling	6	2 122 835	774 193
0	0	Sum immaterielle eiendeler		2 122 835	774 193
<i>Varige driftsmidler</i>					
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 11	133 286	177 714
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 11	2 117 301	1 726 190
0	0	Sum varige driftsmidler		2 250 587	1 903 904
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
5 000 000	5 000 000	Investeringer i datterselskap	7	0	0
5 000 000	5 000 000	Sum finansielle anleggsmidler		0	0
5 000 000	5 000 000	Sum anleggsmidler		4 373 421	2 678 097
Omløpsmidler					
0	0	Varer	11	4 775 000	4 820 447
<i>Fordringer</i>					
0	0	Kundefordringer	3, 11	9 286 528	6 792 649
7 496 099	5 821 139	Andre fordringer	12	2 092 527	5 065 658
7 496 099	5 821 139	Sum fordringer		11 379 054	11 858 307
0	0	Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	17 387 049	27 858 876
7 496 099	5 821 139	Sum omløpsmidler		33 541 104	44 537 630
12 496 099	10 821 139	Sum eiendeler		37 914 525	47 215 727

Pemso document key: ZJIEQ-PEW7Y-16J77-AYHVN-PRK4F-QHTIQ



X Yachts Charter AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
Egenkapital					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
100 000	100 000	Aksjekapital	10, 14	100 000	100 000
100 000	100 000	Sum innskutt egenkapital	10	100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>					
110 370	123 312	Annen egenkapital	10	9 634 940	11 560 397
110 370	123 312	Sum opptjent egenkapital		9 634 940	11 560 397
0	0	Minoritetsinteresser		1 075 333	1 211 891
210 370	223 312	Sum egenkapital		10 810 273	12 872 288
Gjeld					
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>					
0	0	Utsatt skatt	9	696 853	700 817
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		696 853	700 817
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	470 726	0
0	0	Sum annen langsiktig gjeld		470 726	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
0	0	Leverandørgjeld		3 179 993	4 216 155
0	0	Betalbar skatt	9	1 614 126	2 883 151
0	0	Skyldige offentlige avgifter		4 255 365	2 918 632
12 285 729	10 597 827	Annen kortsiktig gjeld	3, 12	16 887 190	23 624 682
12 285 729	10 597 827	Sum kortsiktig gjeld		25 936 673	33 642 620
12 285 729	10 597 827	Sum gjeld		27 104 252	34 343 437
12 496 099	10 821 139	Sum egenkapital og gjeld		37 914 524	47 215 725

Pemso document key: ZJIEQ-PEW7Y-16177-AYHVN-PPK4F-QHTIQ



X Yachts Charter AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern		
2023	2022	Note	2023	2022

31. desember 2023
Trondheim, 29. april 2024

John Langø
styreleder

Pemso document key: ZJIEQ-PEW7Y-16J77-AYHVN-PKP4F-QH1TQ



X Yachts Charter AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern		
2023	2022	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
7 199 847	5 589 715		7 253 584	14 046 730
12 789	0		-2 847 319	-3 078 143
0	0		-131 662	0
0	0		574 844	399 973
0	0		-3 484 594	8 736 630
0	0		-232 414	0
				-10 437 72
-1 622 921	-1 723 575		-3 936 486	3
5 589 715	3 866 140		-2 804 047	9 667 467
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0		180 000	0
0	0		-2 318 506	-1 363 588
0	0		-2 138 506	-1 363 588
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	0		470 726	0
-5 589 715	-3 866 140		-6 000 000	-4 150 000
-5 589 715	-3 866 140		-5 529 274	-4 150 000
			-10 471 82	
0	0		7	4 153 879
0	0		27 858 876	23 704 997
0	0		17 387 049	27 858 876

Pemso document key: ZJIEQ-PEW7Y-16J77-AYHVN-PRK4F-QHTIQ



X Yachts Charter AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet X Yachts Charter AS og datterselskapet Langø Service AS. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



X Yachts Charter AS

Noter til regnskapet for 2023

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. For prosjekter som forventes å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

I balansen er opptjente ikke fakturerte inntekter medtatt under kundefordringer. Forskuddsfakturert produksjon er medtatt under annen kortsiktig gjeld.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



X Yachts Charter AS

Noter til regnskapet for 2023

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Salgsinntekter

Morselskap		Konsern		
2023	2022	2023	2022	
		<i>Geografisk fordeling</i>		
0	0	Norge	70 075 365	72 478 322
0	0	Sverige	23 315 099	26 519 515
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>93 390 464</u>	<u>98 997 837</u>

Note 3 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Konsernets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte projektkostnader og estimerte totalkostnader for prosjektet.

	2023	2022
Inntekter på igangværende anleggskontrakter	20 279 434	20 514 914
Kostnader til opptjent inntekt	16 807 130	16 090 860
Netto resultatført på igangværende anleggskontrakter	3 472 304	4 424 054
Forskuddsfakturert produksjon (i annen kortsiktig gjeld)	-6 865 433	-15 328 022
Opptjent ikke fakturert produksjon (i kundefordringer)	1 819 882	4 885 981

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Konsern		
2023	2022	2023	2022	
0	0	Lønnskostnader		
0	0	Lønninger	19 325 285	18 558 633
0	0	Arbeidsgiveravgift	3 140 325	2 690 765
0	0	Pensjonskostnader	342 458	310 877
0	0	Andre ytelser	467 042	373 768
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>23 275 110</u>	<u>21 934 043</u>

Morselskap

Selskapet administreres av Langø Service AS og har således ingen ansatte. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2023.

Konsern

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.



X Yachts Charter AS

Noter til regnskapet for 2023

Konsern

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Bonuser	Andre godtgjørelser
Daglig leder	2 583 786		146 538
Styret			
Total ytelse	2 583 786		146 538

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2023.

Morselskap

2023

2022

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Konsern

2023

2022

17 500

15 625

Lovpålagt revisjon

138 500

92 625

47 175

42 506

Andre tjenester

105 325

75 506

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Varige driftsmidler

Konsern

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktoy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	444 285	3 931 923	4 376 208
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	831 399	831 399
Avgang solgte driftsmidler	0	-48 338	-48 338
Anskaffelseskost 31.12.	444 285	4 714 984	5 159 269
Akk.avskrivning 31.12.	-310 999	-2 597 683	-2 908 682
Balanseført pr. 31.12.	133 286	2 117 301	2 250 587
Årets avskrivninger	44 428	391 945	436 373
Økonomisk levetid	10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Pemso document key: ZJIEQ-PEW7Y-16177-AYHVN-PKP4F-QHTIQ



X Yachts Charter AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Immaterielle eiendeler

Konsern

	FOU - Avskrivbar	FOU - Ikke avskr.	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	4 646 772	170 372	4 817 144
Tilgang egenutviklede eiendeler	0	1 487 109	1 487 109
Anskaffelseskost 31.12.	4 646 772	1 657 481	6 304 253
Akk.avskrivninger 31.12.	-4 181 418	0	-4 181 418
Balanseført verdi pr.31.12.	465 354	1 657 481	2 122 835

Årets avskrivninger 138 467 0 138 467

5 år

Avskrivningsplan Lineær

Avskrivbar FoU består av utviklingskostnader på bremseprøver. Ikke avskrivbar FoU gjelder et utviklingsprosjekt som ikke er ferdigstilt ennå og det er ikke generert inntekter fra salg av produkter som utvikles.

Note 7 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Langø Service AS	Magnus Lagabøters Veg 4, Trondheim	93 %	93 %	5 729 853	15 621 611	5 000 000

Selskapet har i 2023 mottatt konsernbidrag på kr 64 675 og utbytte på kr 7 200 000. Konsernbidraget og utbyttet er inntektsført som finansinntekt.

Note 8 - Poster som er slått sammen i regnskapet

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
<i>Finansinntekter</i>			
0	0	795 394	524 307
0	0	1 803	1 318
0	0	1 050 022	1 236 973
0	0	1 847 219	1 762 598
<i>Finanskostnader</i>			
153	0	158 963	154 424
0	0	40 751	33 307
0	0	836 164	765 861
153	0	1 035 878	953 592

Pemso document key: ZJIEQ-PEW7Y-16177-AYHVN-PRK4F-QHTIQ



X Yachts Charter AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 9 - Skatt

Morselskap		Årets skattekostnad fordeler seg på:	Konsern	
2023	2022		2023	2022
0	0	Betalbar skatt	1 614 127	2 883 151
12 789	0	For mye (lite) avsatt tidligere år	-23 043	-23 043
0	0	Endring utsatt skatt	-3 964	258 538
<u>12 789</u>	<u>0</u>	Årets totale skattekostnad	<u>1 587 120</u>	<u>3 118 646</u>

Morselskap		Beregning av årets skattegrunnlag:	Konsern	
2023	2022		2023	2022
7 199 847	5 589 715	Ordinært resultat før skattekostnad	7 253 585	14 046 730
-7 264 522	-5 647 846	Permanente forskjeller	65 335	233 673
64 675	58 131	Resultatført konsernbidrag	0	0
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	18 017	-1 175 173
<u>0</u>	<u>0</u>	Årets skattegrunnlag	<u>7 336 937</u>	<u>13 105 230</u>
0	0	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 614 126	2 883 151

Morselskap		Oversikt over midlertidige forskjeller	Konsern	
2023	2022		2023	2022
0	0	Driftsmidler inkl goodwill	-731 981	-834 026
0	0	Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	4 141 920	4 379 559
0	0	Utestående fordringer	-97 424	-100 000
			<u>-145 000</u>	<u>-260 000</u>
<u>0</u>	<u>0</u>	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>3 167 515</u>	<u>3 185 533</u>
0	0	Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	696 853	700 817

Pemso document key: ZJIEQ-PEW7Y-16177-AYHVN-PKP4F-QHTIQ



X Yachts Charter AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 10 - Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	100 000	123 312	223 312
Årsresultat	0	7 187 058	7 187 058
Avsatt utbytte	0	-7 200 000	-7 200 000
Egenkapital 31.12.2023	100 000	110 370	210 370

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritets interesser	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	11 560 397	1 211 891	12 872 288
Årsresultat	0	5 274 543	391 922	5 666 465
Avsatt utbytte	0	-7 200 000	-528 480	-7 728 480
Egenkapital 31.12.	100 000	9 634 940	1 075 333	10 810 273

Note 11 - Pant og garantier

Morselskap		Konsern		
2023	2022	Pantsikret gjeld	2023	2022
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	470 726	0
Morselskap		Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:		
2023	2022		2023	2022
0	0	Varige driftsmidler	2 250 587	1 903 903
0	0	Varelager	4 775 000	4 820 447
0	0	Kundefordringer	9 286 527	6 792 648
0	0	Sum	16 312 114	13 516 998

Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Morselskap:

	2023	2022
<i>Fordringer</i>		
Andre fordringer	7 496 099	5 821 139
<i>Gjeld</i>		
Annen kortsiktig gjeld	5 085 730	5 008 113



X Yachts Charter AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 13 - Bankinnskudd

Morselskap		Konsern
2023		2023
0	Bundne skattetrekkmidler utgjør	718 410

Morselskap

Selskapet har ingen bundne midler per 31.12.2023.

Konsern

Det er benyttet kr 0 av kreditt på kassekreditt per 31.12.2023. Limit på kassekreditt utgjør kr 15 000 000.

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	20 000	5	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
John Langø, styrets leder	20 000	100 %	100 %



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Langø, John

Kunde

På vegne av: Langø Service AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-1409384

IP: 217.144.xxx.xxx

2024-04-29 12:52:14 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ZJEC-PEW7Y-16177-AYHVN-PKP4F-QHTTQ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2023 for X Yachts Charter AS, org nr 981 197 143

Virksomhetens art og tilholdssted

X Yachts Charter AS er et rent holdingselskap for Langø Service AS. Langø Service AS driver med salg og service av verkstedsutstyr for buss, lastebil og jernbane.

Konsernet består av X Yachts Charter AS og Langø Service AS.

Konsernet har forretningslokale med adresse Magnus Lagabøters veg 4 i Trondheim.

Redegjørelse for årsregnskapet

Morselskapet er et holdingselskap og utøver sin aktivitet gjennom å eie aksjer i sitt datterselskap. Selskapets resultat kommer primært fra kapitalinntekter. Morselskapets finansinntekter er i 2023 NOK 7 264 675 mot NOK 5 647 846, som skyldes en økning i mottatt utbytte fra datterselskapet.

Omsetningen for konsernet er i 2023 NOK 93 258 802, noe som er en liten nedgang sammenlignet med 2022 hvor omsetningen var NOK 98 851 603.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 37 914 525 på konsernnivå, sammenlignet med NOK 47 215 727 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 28,5%, sammenlignet med 27,3 % pr. 31.12.2022. For morselskapet var totalkapitalen per 31.12.2023 NOK 12 496 099 og hadde en egenkapitalandel på 1,7%, sammenlignet med en totalkapital på NOK 10 821 139 og en egenkapitalandel på 2,1% per 31.12.2022.

Samlet kontantstrøm fra konsernets drift var på NOK 43 272 (ekskl. periodens betalte skatt), mens driftsresultatet utgjorde NOK 6 442 243. Differansen skyldes i hovedsak endring i leverandørgjeld, kundefordringer (inkl forskuddsbetalt beløp) og avskrivninger.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 17 387 049 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 NOK 25 936 673. Selskapet har NOK 470 726 i langsiktig gjeld, samt avsetning for utsatt skatt. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan selskapet nedbetale det meste kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Fremtidig utvikling

Utviklingen til konsernet vil avhenge av resultatene til Langø Service AS. Sammenlignet med 2023 ser det ut til å være større tilgang til nye store prosjekter Norge og Sverige. Datterselskapet forventer derfor å få en stabil tilgang med nye store prosjekter. Det er i tillegg fortsatt god vekst på serviceoppdrag.

Av forsiktighetshensyn er det budsjettert med litt lavere omsetning og resultat i 2024 enn i 2023. Status ved utgangen av mars viser at selskapet i omsetning og resultat ligger foran både budsjetterte tall denne periode og omsetning og resultat for samme periode 2023. Konsernet ser derfor positivt ift utvikling fremover.

Side 1 av 3

Penneo document key: J48LE-LMZDC-QOQXN-BBLMH-ZELAU-6BX2D



Finansiell risiko/Markedsrisiko

Sentrale risikoer er den generelle økonomiske utviklingen internasjonalt og i Norge som vil påvirke datterselskapets inngåtte kontrakter, spesielt i form av valutarisiko. Denne risiko er avdempet ved at det på større kontrakter er inngått avtale om valutasikring.

Konsernet har NOK 470 726 i langsiktige lån. Konsernet har ikke foretatt trekk på sin kassakredittkonto. Konsernet er derfor ikke eksponert for renterisiko.

Kredittrisiko

Historisk har konsernet nesten ikke hatt tap på fordringer. Risikoen for tap på fordringer fremover er også vurdert som lav.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i konsernet vurderes som meget god. Datterselskapet har kassakreditt tilgjengelig for driften, men i det siste året har det ikke vært behov for å trekke noe på den.

Kundene betaler i hovedsak kundefordringer ved forfall. De fleste kundene er store private eller offentlige aktører.

Selskapets- og konsernets likviditetssituasjon på balansedagen er tilfredsstillende, og virksomheten har kapasitet til å følge opp sine forpliktelser.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for det kommende året, basert på datterselskapets ordresreserve og ellers forventet salg, samt faktisk omsetning/resultat for de tre første måneder i 2024.

Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i morselskapet X Yachts Charter AS

Ordinært utbytte	NOK	7 200 000
<u>Overføring fra annen egenkapital</u>	NOK	<u>-12 942</u>
Sum disponert	NOK	7 187 058

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det er svært liten turnover blant de ansatte. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023.

Samlet sykefravær i konsernet har vært 375 dager, hvilket utgjør 8,4 % Det er en større økning på 4,49 prosentpoeng fra året før. Det er spesielle forhold som gjør at sykefraværet dette året er så høyt. For 2024 forventes det å være kraftig redusert igjen.



Konsernet har innredet et treningsrom for fri bruk for de ansatte som et tiltak for å få forebygge sykefravær.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har i 2023 sysselsatt totalt 20 ansatte. Kjønnfordeling blant de ansatte har vært 4 kvinner og 16 menn. Det er styrets vurdering at det ikke forekommer diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion eller livssyn i konsernet.

Styret består av styrets leder.

Ytre miljø

Konsernets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Datterselskapet har nylig ansatt en bærekraftsansvarlig. Selskapet skal gjennom en ny ISO sertifisering, ISO 14001 - Ledelsessystemer for miljø, som den bærekraftsansvarlige vil ha ansvar for å gjennomføre. Selskapet har ingen egenproduksjon. De kjøper inn utstyr fra selskap i Europa som monteres ute hos kundene. Selskapets bærekraftsansvarlig vil også være kontaktperson ut mot leverandørene for få avklart mulighet til å levere mer miljøvennlig utstyr i den grad det lar seg gjøre. Selskapet har som mål å bidra til at våre kunder velger miljøvennlig utstyr i den grad det lar seg gjøre. Selskapets bærekraftsansvarlig skal i den grad det er mulig påvirke leverandører til å levere mer miljøvennlig utstyr og produkter.

Åpenhetsloven

Konsernet omfattes av åpenhetslovens plikter. Vedkommende som er ansatt som bærekraftsansvarlig har også ansvaret for at Langø Service AS overholder sine plikter i forhold til åpenhetsloven. Det jobbes nå med en redegjørelse for selskapets aktsomhetsvurderinger. Denne forventes å bli offentliggjort senest 30. juni 2024. Denne vil være tilgjengelig ved selskapets nettsider.

Forsikring for styrets medlemmer

Det er ikke inngått noen særskilte forsikringer for styret eller daglig leder.

Trondheim, 29. april 2024

John Langø

Styrets leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Langø, John

Kunde

På vegne av: Langø Service AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-1409384

IP: 217.144.xxx.xxx

2024-04-29 12:52:14 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: J48LE-LMZDC-QOOXN-BBLMH-ZELAU-6BX2D

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Havnegata 9, 7010 Trondheim
Postboks 1299 Pirsenteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
